平成 28 年 3 月 22 日

各      位
会 社 名  株式会社 日 新
代表者名  代表取締役会長 筒井 博
コード番号 9066 （東証 第一部）
問合せ先  経理部長 石川 操

（TEL．03－3238－6631）

 特別損失の計上に関するお知らせ

 当社の連結子会社である英国日新は、下記の通り特別損失を計上する見込みでありますので、お知らせ

いたします。

記

１．特別損失発生の概要

英国日新は、英国確定給付型企業年金基金からの脱退手続きを進めておりましたが、今般脱退に伴う

一時金の金額が確定したことにより、5,362 千ポンド（約863 百万円）を特別損失「年金基金脱退損失」とし

て計上する見込みです。

２．今後の見通し

上記、特別損失計上による業績への影響につきましては、英国日新の決算期に合わせた 2016 年度

の処理となるため、本年 5 月に開示を予定する平成 28 年 3 月期決算短信の、次期連結業績予想（平

成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）の中に織込む予定であります。なお、当期業績につきまし

ては、2 月 8 日に公表した通期連結業績予想から変更はありません。

以  上